
株式会社エスアールエル北関東検査センター 

   
 

電気設備法定点検のご案内 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、弊社グループ会社である株式会社エスアールエル（以下、

SRL とする）にて電気設備法定点検が 2021 年 1 月 10 日に実施

されます。 

弊社としましては、皆様にご迷惑をおかけしない様、最大限の対応

を実施いたしますが、SRL とのシステム連携において検査依頼授受

に影響が出て、結果報告が遅延する可能性がございます。 

弊社事情ご推察の上、何卒ご了承頂きますよう、よろしくお願い申

し上げます。 

謹白 

 

 

記 
 

 
 
■実 施 日：2021 年 1 月 10 日（日） 

 
 
 

■影 響：一般的な報告タイミングより遅延がおこる可能性がありま 
す。 
 

 
■対 応：当日中のご報告ができない事が判明した場合、ご依頼医療 
     機関へご連絡させていただきます。 
 

2020-20 INFORMATION 


